



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów
Postępowanie o udzielenie zamówienia na Wylonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie”, zadanie „Budowa kolektora ściekowego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Mrzeżyno – Trzebiatów wraz z urządzeniami towarzyszącymi” Współfinansowanego przez Unię Europejską
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWIK 28/01/2022

Chełm Gryficki, 16.02.2022 r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: „Budowa kolektora ściekowego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Mrzeżyno – Trzebiatów wraz z urządzeniami towarzyszącymi”, w ramach projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWIK 28/01/2022.

W związku z pytaniami Wykonawcy do opublikowanego postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego, otrzymanymi w dniach 15 i 16 lutego 2022r., zgodnie z punktem 19.1 Instrukcji dla Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 18.

Czy Zamawiający posiada wszystkie zgody oraz pozwolenia na prowadzenie prac na działkach objętych zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada przedmiotowe zgody.

Pytanie nr 19.

Prosimy o podanie mocy dwóch istniejących pomp w pompowni.

Odpowiedź:

Moc pomp: 55 kW.

Pytanie nr 20.

Prosimy o informacje, czy istniejące pompy mają możliwość współpracy z przemiennikami częstotliwości (sterowanie przez falownik)?

Odpowiedź:

Tak, istniejące pompy mają możliwość współpracy z przemiennikami częstotliwości.

Pytanie nr 21.

„Sterowanie”.

Układ sterowania zakłada możliwośćysterowania 5 pomp. Pompy zainstalowane zostaną odpowiednio:

- 3 nowe pompy zainstalowane zostaną w nowoprojektowanej pompowni
- 2 istniejące pompy w istniejącej komorze pompowej.



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów
Postępowanie o udzielenie zamówienia na Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie”, zadanie „Budowa kolektora ściekowego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Mrzeżyno – Trzebiatów wraz z urządzeniami towarzyszącymi” Współfinansowanego przez Unię Europejską
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWiK 28/01/2022

Praca wszystkich pomp ma być w oparciu o przetwornice częstotliwości niezależnych dla każdej z pomp. Istniejące pompy należy dostosować do możliwości współpracy z przemiennikami częstotliwości.”

- 1) Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie przetargu w nowoprojektowanej pompowni należy zamontować 2 sztuki pomp, a nie 3 sztuki pomp.
- 2) Czy pompy w istniejącej przepompowni są przystosowane do współpracy z przetwornicą częstotliwości. Jeżeli, nie to czy należy wymienić istniejące pompy. Proszę o podanie parametrów (mocy) istniejących pomp i ilość sztuk.

Odpowiedź:

- ad. 1. Zamawiający potwierdza – w zakresie przetargu w nowoprojektowanej pompowni należy zamontować 2 sztuki pomp (przy 3-ch gotowych stanowiskach);
- ad. 2. Zamawiający potwierdza - pompy w istniejącej przepompowni są przystosowane do współpracy z przetwornicą częstotliwości.

Pytanie nr 22.

W nawiązaniu do zapisów załącznika nr 6 do IDW prosimy i jednoznaczne wyjaśnienie zapisów :

- czy wykonawca biorący udział w postępowaniu powołujący się na zasoby innego podmiotu powinien wpisać ten podmiot czy nie , jeżeli zaś wykonawca powołuje się na zasoby innego podmiotu to w którym wersu powinien go wpisać :
- prosimy o odniesienie się do zapisu w nawiasie :

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA: zał. nr 6

(tą część oświadczenia wykonawca wypełnia, jeżeli zamawiający będzie żądał od wykonawcy przedstawienia dokumentów dotyczących niepodlegania wykluczeniu z postępowania, dotyczących podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega)

Oświadczam, że następujące inne podmioty, na których zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.:

..... (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od innego podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

..... (miejsowość), dnia 2021 r.

(podpis)

[Uwaga: w przypadku, gdy oświadczenie nie dotyczy Wykonawcy, należy przekreślić oświadczenie lub dopisać adnotację: NIE DOTYCZY]

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że następujące podmioty, będące podwykonawcami:

.....
.....



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów
Postępowanie o udzielenie zamówienia na Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie”, zadanie „Budowa kolektora ściekowego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Mrzeżyno – Trzebiatów wraz z urządzeniami towarzyszącymi” Współfinansowanego przez Unię Europejską
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWiK 28/01/2022

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

..... (miejsowość), dnia 2021 r.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 8 ppkt. 8.2. i 8.3. IDW:

- 8.2. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniach, o których mowa w pkt 8.1. IDW.
- 8.2. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania, o którym mowa w pkt 8.1. IDW.

Punkt ten jednoznacznie określa, że Zamawiający żąda, a wykonawca, w określonych przypadkach, powinien w oświadczeniach, o których mowa w pkt. 8.1. IDW, a więc także w oświadczeniu wg załącznika (wzoru) nr 6 do IDW, zamieścić informacje o podwykonawcach:

- w przypadku podwykonawców, na zasoby których się powołuje – obowiązkowo, gdyż dany podwykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania,
- w przypadku podwykonawców pozostałych – jeżeli są mu znani.

Tytuły podpunktów w oświadczeniu w sposób jednoznaczny określają, gdzie wpisać poszczególnych podwykonawców. Wiedzę, czy wykonawca powołuje się na zasoby podwykonawcy, ma tylko sam wykonawca.

Pytanie nr 23.

Zgodnie z treści Definicji zawartych w Załączniku nr 8 do IDW - Warunki Kontraktu, Rozdział 2, pkt. 1.1, ppkt. 1.1.1.9 „Załącznik do Oferty” do Oferty powinien zostać załączony wypełniony formularz zatytułowany „Załącznik do Oferty”, o którym Zamawiający nie wspomina w treści samego IDW. Mając na uwadze powyższe, proszę o informację czy Zamawiający wymaga, aby wykonawcy, którzy składają oferty w niniejszym postępowaniu taki załącznik dołączyli do swoich ofert. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o ten dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że załącznik do oferty jest to druk Załącznik 1A Tabela cenowa elementów.

Pytanie nr 24.

W nawiązaniu do treści zapisów Załącznika nr 1 do IDW (po modyfikacji z dnia 10.02.2022 r.), zwracam się z prośbą o dokonanie jego korekty poprzez zmianę błędnie przywołanej punktacji w treści zapisów znajdujących się pod pkt. 11 (przywołany jest punkt 9, zamiast pkt. 11).

Odpowiedź:

Zamawiający publikuje zmodyfikowany druk załącznika nr 1 – Formularz oferty.

zh



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chelm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów
Postępowanie o udzielenie zamówienia na Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie”, zadanie „Budowa kolektora ściekowego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Mrzeżyno – Trzebiatów wraz z urządzeniami towarzyszącymi” Współfinansowanego przez Unię Europejską
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWIK 28/01/2022

Pytanie nr 25.

W nawiązaniu do treści zapisów Załącznika nr 1 do IDW (po modyfikacji z dnia 10.02.2022 r.), zwracam się o wyjaśnienia, czy wobec treści zapisów pkt. 8.5 IDW, Wykonawca powinien uzupełnić również nazwy firm podwykonawców w pkt. 12. Jeśli tak, prosimy o stosowną modyfikację pkt. 12, z którego jasno powyższe będzie wynikało.

Odpowiedź:

Wykonawca w pkt. 12 Formularza oferty zobowiązany jest określić część zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. Jeżeli podwykonawcy są znani, to może podać także ich nazwy, ale nie ma takiego obowiązku. Obowiązek taki istnieje jedynie w przypadku, gdy powołuje się na zasoby danego podwykonawcy dla spełnienia wymagań przetargowych, ale to już dotyczy pkt. 13 Formularza oferty.

Pytanie nr 26.

Zwracam się z prośbą o informację w jaki sposób wykonawcy wypełniają załącznik nr 1 - pkt. 12 oraz Załącznik nr 6, jeżeli zamierzają powierzyć do wykonania część zamówienia podwykonawcom, którzy na etapie składania ofert nie są jeszcze znani. Mając na uwadze powyższe, wnosimy o modyfikację załączników poprzez dodanie w nich treści, która będzie wykonawcom umożliwiać wskazanie zamiaru powierzenia części robót do wykonania podwykonawcom, jednak bez podania ich nazw - w sytuacji kiedy na etapie postępowania nie są one jeszcze znane, a tym samym zobowiązać wykonawców do przedłożenia odpowiednich dokumentów wobec tych podwykonawców przy zgłoszeniu ich na etapie realizacji zamówienia, zgodnie z warunkami Kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że z treści załącznika nr 1 Formularz oferty, nie wynika obowiązek wskazywania nazw podwykonawców w przypadku gdy wykonawca nie powołuje się na ich zasoby, o czym mowa także w odpowiedzi na pytanie nr 25. Wpisać należy jedynie zakres zamówienia, jaki powierzy się podwykonawcy.

Tak samo w załączniku nr 6 należy podać informacje o niepodleganiu wykluczeniu, jedynie w przypadku podwykonawcy znanego i w tym załączniku wskazanego. W pozostałych przypadkach oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania podwykonawców (nieznanych), wymagane będą od Wykonawcy dopiero na etapie zgłaszania danego podwykonawcy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Renata Bielaszewska-Mamzer